

MUNICÍPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023
Processo Administrativo Nº 030/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR
Data de Publicação: 10/04/2023 12:23:56

				TOTAL DO PROCESSO: 164.584,00	
IVANILDO JOSE XAVIER FEITOZA AGROPECUARIA EPP				05.692.550/0001-32	164.584,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 41,00	Total: 21.320,00	
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Tigre	Modelo:		
Descrição: TUBO PN 40 PONTA BOLSADE 50 MM					
Quantidade: 520	Val. Ref.: 41,92	Valor Unit.: 41,00	Total Item: 21.320,00		
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 145,00	Total: 2.900,00	
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Irritec	Modelo:		
Descrição: FILTRO DE DISCO "2"					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 145,57	Valor Unit.: 145,00	Total Item: 2.900,00		
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 020	Lance: 19,00	Total: 1.140,00	
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Krona	Modelo:		
Descrição: LUVA PVC ROSCAVEL 2"					
Quantidade: 60	Val. Ref.: 19,46	Valor Unit.: 19,00	Total Item: 1.140,00		
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 055	Lance: 4,00	Total: 240,00	
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Viqua	Modelo:		
Descrição: ADAPTADOR PONTA BOLSA 50X2"					
Quantidade: 60	Val. Ref.: 4,59	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 240,00		
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 0,40	Total: 272,00	
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: RSB	Modelo:		
Descrição: CHULA BILABIAL 17 MM					
Quantidade: 680	Val. Ref.: 0,46	Valor Unit.: 0,40	Total Item: 272,00		
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 0,80	Total: 544,00	
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: RSB	Modelo:		
Descrição: FINAL DE LINHA 16/ABA E ANEL LISO					
Quantidade: 680	Val. Ref.: 0,95	Valor Unit.: 0,80	Total Item: 544,00		
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 074	Lance: 0,85	Total: 170,00	
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: RSB	Modelo:		
Descrição: UNIÃO 16MM COM ANEL LISO					
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,91	Valor Unit.: 0,85	Total Item: 170,00		
Num: 092					

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

LOTE 8	Quant.: 1		Lance: 19,00	Total: 380,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Amanco	Modelo:	
Descrição: ADESIVO PVC 175gr C/PINCEL				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 19,92	Valor Unit.: 19,00		Total Item: 380,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 104	Lance: 59,00	Total: 1.180,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Amanco	Modelo:	
Descrição: ADESIVO PVC 850gr				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 59,76	Valor Unit.: 59,00		Total Item: 1.180,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 039	Lance: 12,00	Total: 480,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Viqua	Modelo:	
Descrição: CURVA 45° SOLD IR 50 MM				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 12,28	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 480,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 012	Lance: 12,00	Total: 1.440,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Viqua	Modelo:	
Descrição: CURVA 90° SOLD IR 50 MM				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 12,28	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 1.440,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 27,00	Total: 1.620,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Viqua	Modelo:	
Descrição: REGISTRO ESFERA PVC SD 50 MM				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 27,80	Valor Unit.: 27,00		Total Item: 1.620,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 0,85	Total: 30.600,00
Item: 1	Unidade: METROS	Marca: Irritec	Modelo:	
Descrição: TUBO POLIETILENO 16MM				
Quantidade: 36.000	Val. Ref.: 0,95	Valor Unit.: 0,85		Total Item: 30.600,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 007	Lance: 0,35	Total: 9.338,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Hidracamp	Modelo:	
Descrição: GOTEJANDOR REGULÁVEL 0 A 12L/H				
Quantidade: 26.680	Val. Ref.: 0,40	Valor Unit.: 0,35		Total Item: 9.338,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 11,00	Total: 880,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Viqua	Modelo:	
Descrição: TE PVC SD 50MM				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 11,43	Valor Unit.: 11,00		Total Item: 880,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 133	Lance: 5,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Viqua	Modelo:	
Descrição: CAP. PVC SD 50MM				
Quantidade: 80	Val. Ref.: 5,31	Valor Unit.: 5,00		Total Item: 400,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 91,00	Total: 5.460,00

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Item: 1	Unidade: Unid	Marca: RSB	Modelo:
Descrição: COLAR TOMADA 50 X 3/4``			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 91,15	Valor Unit.: 91,00	Total Item: 5.460,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 9,00	Total: 360,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: RSB	Modelo:
Descrição: VALVULA DE ALIVIO 1/2``			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 9,83	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 360,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 28,00	Total: 560,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: RSB	Modelo:
Descrição: VALVULA DE ALIVIO 3/4``			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 28,84	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 560,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 1,00	Total: 40,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Krona	Modelo:
Descrição: BUCHA PVC ROSA 3/4 X 1/2			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 1,27	Valor Unit.: 1,00	Total Item: 40,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 003 Lance: 772,00	Total: 15.440,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Propria	Modelo:
Descrição: MÃO DE OBRA MONTAGEM DO SISTEMA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 772,73	Valor Unit.: 772,00	Total Item: 15.440,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 484,00	Total: 9.680,00
Item: 1	Unidade: KIT	Marca: Viqua	Modelo:
Descrição: SISTEMA DE FERTIRRIGAÇÃO			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 484,54	Valor Unit.: 484,00	Total Item: 9.680,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 2.530,00	Total: 50.600,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Schneider	Modelo:
Descrição: MOTO BOMBA CENTRIFUGA BC 92			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2.530,70	Valor Unit.: 2.530,00	Total Item: 50.600,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 338,00	Total: 6.760,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Tron	Modelo:
Descrição: CHAVE DE PARTIDA 1,0CV.220V MONOFASICA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 338,85	Valor Unit.: 338,00	Total Item: 6.760,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 6,00	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: METROS	Marca: Dacota	Modelo:
Descrição: COBO DE ALUMINO COBERTO 2X10MM			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,72	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 600,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 109,00	Total: 2.180,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Fogal	Modelo:



**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

Descrição: CURVA COMPOSTA PARA REGISTRO 2X1''

Quantidade: 20

Val. Ref.: 109,55

Valor Unit.: 109,00

Total Item: 2.180,00

PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

MEMBRO DE APOIO RAIMUNDA DE OLIVEIRA SILVA

MEMBRO DE APOIO LOYSE MONTEIRO SÁ